广东计安信息网络培训中心
广州网 络空间安全协会

粤计安培【2024】13 号

关于举办2024年12月网络空间安全专业技术人

员继续教育培训班的通知

省、 市直有关单位、 各安全服务机构：

为了不断提高网络安全专业技术人员的网络安全意识、 专业理论

知识及其技能水平， 贯彻《关于开展网络空间安全专业技术人员继续

教育有关工作的通知》精神， 协助做好安全服务机构管理的工作， 增

强技术人员的安全防护意识， 提升技术人员专业知识及等级保护服务

能力， 经广东计安信息网络培训中心和广州网络空间安全协会决定于

2024年12月22-27日共同举办 一期网络空间安全专业技术人员继续

教育培训班， 相关事项通知如下：

一、 培训对象

网络空间安全工程专业技术人员、 安全服务机构从业人员

二、 培训时间

2024年12月22-27日· 考试时间：12月27日下午15:00-17:00

三、 上课方式

第一阶段：第一

～

四天， 在线看视频自主学习；

第二阶段：第五
～

六天， 在线直播课程；

考试阶段：第六天下午15:00-17:00

1